
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

TELESE TERME 
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

con percorsi ad Indirizzo Musicale 

 
VIALE MINIERI, 131 – 82037 TELESE TERME (BN) 

 

 

C.MIUR: BNIC82900N - C.U. : UFNM6I -C.F. 81002190627 - http://www.icteleseterme.edu.it  
Tel. : 0824/976050 –email: bnic82900n@istruzione.it  

 

 

All’ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio XIII- Ambito Territoriale per  

 la provincia di Benevento  

P.zza E. Gramazio nn.2-3  

                                                         BENEVENTO  

 

All’Albo  

SEDE  

Sito Web

 

Oggetto: Chiusura Uffici segreteria nei sabati di luglio - agosto e 14  

         agosto 2023        

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la richiesta del personale ATA;  

Visto il contratto integrativo d’Istituto sottoscritto con le RSU;  

Visto il verbale del Consiglio di Istituto;  

 

DISPONE  

La chiusura della segreteria nei sabati di luglio - agosto c.a   

Il personale in servizio, per le giornate di chiusura, chiederà   

ferie o il recupero di orario aggiuntivo già prestato. 

 

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                      PROF. Rosa PELLEGRINO 

 

Istituto Comprensivo TELESE
C.F. 81002190627 C.M. BNIC82900N
A7446ED - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TELESE TERME

Prot. 0004122/U del 10/07/2023 08:51

I.8.1 - VARIE

http://www.icteleseterme.edu.it/
mailto:bnic82900n@istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


